
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  Nº  096, DE  11 DE DEZEMBRO DE 2007. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, 

tendo em vista a decisão tomada em sua 210ª Reunião Extraordinária, realizada em 11 

de dezembro de 2007,  

 

 

R E S O L V E:  Autorizar, em caráter especial, que o Decanato de 

Ensino de Graduação calcule o IAA dos alunos 

RACHEL RODRIGUES DE OLIVEIRA (Matrícula 

200669032-7), FELIPE DE LIMA LOPES (Matrícula 

200670011-1) e FELIPE LIMA DA SILVA (Matrícula 

200670012-8), desconsiderando o primeiro período 

letivo (processos 23083.004797/2007-21, 

23083.007020/2007-19).  

 

                                                    

 

 

                                       
 

 

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Vice-Presidente 

No exercício da Presidência 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


